Edburg, terra in campis de, 1436.

Eddofi, terra in, 1 69 6.

Edelina uxor Stepbani de Tumbam, filia

Rannulfi de Broc Hostiarii et Mares-
cailli Regis Henrici patris Jobannis

Regis, 160 6.

Edeluingbam vel Edluingbam, boscus et

terra in, 87.

Edesbam, ecclesia de, cum capella de Staples,

157 6is.

Edesbam, Hugo de Weft Archidiaconus Wett

Pei^sona ecclesiae de, 157.

Edeston, molendinum de, 86.

Edestofi, Parva, 86.

Edevetona, 23 6.

EdfRvardi Wimpanim de Lond, Gervasius

filius, et Robertus Clericus, Jobannes,

et Philippus filii ejus, 62 6.

Edgar Rex Scottorum, 119.

Edgari Aleto, Alanus filius, 116.

Edgari filii Duvenold, Fergusius filius, 178.

Edgarus filius Dovenald vel Duvenold, et
Ewaimus frater ejus, 187 bis.

Edilda fit Godwini de Tenegefeld, 131 6.

Edinemerse, pratum de, 94 b.

Editlia, Vidua, 188.

Edive, Willielmus filius, 170.

Edlington, decimie iu villa de, de baronia
WUiielmi de Romava, 47 6.

Edmundus Episcopus Limeric, vide Limeric.
Edmundus filius lloberti, 177 6.

Edmundus de Lon . ., 190 6.

Edmundus Prior Beati Edmundi de Ath-
sissel in Muskeria, 1 65.

Edmundi, terra qum vocatur terra, 131 6.

Edmundi, Waltb filiu% 41.

Edrici, filius, vide Filius EdricL

Edrigestou, terra apud, 144.

Edwardi, filius, vide Filius Edwardi.

Edwardus filius Albod, 69.

Edwardus Palmerus, 135 6.

Edwardus, Rex Angliie, 38 6.

Edwardus, Rex, 83, 117, 153, 153 6, 184.

Edwardus Beatus, Rex, 339.

Edw'ardiis de ia Strande de Sancta Maria,
Ricardus filius ejus, 1*24 6.

Edwardus de Westmonasterio, Joiiannes

filius ejus, 183.

Edwin, 29 6.

Edvviu, Reginaldus, 188.

Edwinus filius Buihrici, 38.

Edwini, Swenus filius, vide Filius Edwini.

Edwyneya membrum manerii de Egemen-
deu, 162 6.

Eifeld, tei*ra de, 179.

Effordeby, terrae de, 145.

EgemendeE, manerium de, 16*2 6.

Eggemonton, capella de, 75 6.

Eggeliu uxor GUberti Basset, 39.

Eggescliv, ecclesia de, 192 6.

Eggetou (Effton), carta data apud, 86.

Egidius Episcopus ecclesia; Sancte Mariae

et Sancti Ethelberti Hereford, vide

Hereford.

Egiosiga, ecclesia de, 178 6.

Eglosiga, perpetua vicaria ecclesia; de, 1786.

Egiosiga, Jobannes de Plesseto Persona

ecclesiae de, et capellm de EUestou vel

HellestoE, 178 6.

Egremont, Goswinus de, 221 6.

Egresbif (Eybury), carta data apud, 1736
bis.

Egrora, ecclesia de, 16.

Egulwingeham, 120.

Egulwingeham, ecclesia de, 1*20.

Eildritha filia Ysac, 179.

Eilesham, vicaria ecclesia; de, 191.

Eilesham, W .... de, 191.

Eilnodi, Philippus filius, 131 6.